
Jednoduše chytré
osvětlení
Tato sada nástěnného lištového osvětlení v bílé barvě obsahuje

dvě válcová bodová světla, velkou světelnou trubici Gradient, dvě

metrové lišty a napájecí jednotku, která je na konci jedné lišty pro

účely výstupu a obsahuje konektory na připojení rovné lišty.

Neomezené možnosti

• Nadesignujte si osvětlení podle sebe

• Plně přizpůsobitelné osvětlení

• Flexibilní design

• Vhodné pro stropy i stěny

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge

• Ovládejte světla podle svých představ

Snadné a chytré osvětlení

• Vytvořte si zážitky šité na míru s barevným chytrým světlem

• Hue Bridge vám přinese kompletní nabídku funkcí pro chytré
osvětlení

• Vytvořte si tu správnou atmosféru s teplým nebo studeným bílým
světlem

Základní rovná sada Perifo
na stěnu (2 bodová světla,
1 světelná trubice Gradient)

Hue White and Color
Ambiance

200,4 cm

Určeno na zeď

Obsahuje vše potřebné

8719514407909



Přednosti
Nadesignujte si osvětlení podle sebe

Nejen, že lištová svítidla Perifo
vypadají dobře – navíc můžou vypadat
přesně tak, jak chcete. Pořiďte si sadu
a osvětlete si domácnost přesně podle
svého vkusu kombinací bodových
světel, závěsných svítidel, světelných
lišt a dalších prvků.

Plně přizpůsobitelné osvětlení

Lištová svítidla Perifo jsou zcela
přizpůsobitelná – dokonce i po
montáži – díky jednoduchému
zaklapávacímu designu. Můžete
přidávat další světla, posouvat je po
lištách nebo lišty dokonce prodloužit,
když budete chtít.

Flexibilní design

Bodová světla si můžete nasměrovat,
závěsná svítidla je možné zvednout
nebo spustit dolů a gradientní
světelnou trubici lze otočit – světla
Perifo si můžete doladit tak, aby svítila
přesně tam, kam chcete.

Vhodné pro stropy i stěny

Lištová svítidla Perifo jsou k dispozici
v sadách pro stropy i stěny, díky nimž
si můžete vybrat, jak přesně si chcete
svou domácnost nasvítit.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue
k můstku a pusťte se do nekonečného
objevování nových možností. Ovládejte
světla z chytrého telefonu nebo tabletu
prostřednictvím aplikace Philips Hue
nebo doplňte do systému spínací
prvky, které budou světla aktivovat.
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue
naplno díky časovačům, upozorněním,
výstrahám a dalším funkcím. Philips
Hue funguje i s technologiemi Amazon
Alexa, Apple Homekit a Google Home,
které vám umožní ovládat světla
hlasem.

Vytvořte si zážitky šité na míru s
barevným chytrým světlem

Proměňte svůj domov s více než 16
miliony barev a ihned vytvořte
správnou atmosféru pro každou
událost. Jediným stisknutím tlačítka
můžete nastavit slavnostní náladu na
večírek, proměnit váš obývací pokoj v
kino, vylepšit váš domov s barevnými
akcenty a mnohem více.

8719514407909



Hue Bridge vám přinese kompletní
nabídku funkcí pro chytré osvětlení

Pořiďte si ke svým chytrým světlům
Hue Bridge (prodává se samostatně).
Vychutnejte si kompletní nabídku
funkcí řady Philips Hue. Hue Bridge

vám umožní přidat až 50 chytrých
světel, která můžete u sebe doma
ovládat. Pokud chcete celou
konfiguraci chytrého domácího
osvětlení automatizovat, vytvořte si
rutiny. Ovládejte světla, i když právě
nejste doma, a pořiďte si k nim i další
příslušenství, jako jsou senzory pohybu
nebo chytré spínače.

Vytvořte si tu správnou atmosféru
s teplým nebo studeným bílým
světlem

Vyberte si z více než 50 000 odstínů
teplého nebo studeného bílého světla
a navoďte si v domácnosti dokonalou
atmosféru pro každou aktivitu a denní
dobu. Ráno si můžete rozsvítit jasné
bílé světlo, které vám dodá energii
a čilost, a večer zase můžete odpočívat
při tlumené zlatavé záři.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Bílá

• Materiál: syntetika a kov

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 90

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 200,4 cm

• Šířka: 2,6 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost zdroje až: 25 000 h

• Technologie žárovky: 24 V
• Barva světla: 2000–6500 Hue White

Color Ambiance

• Napájení ze sítě: 220–240 V
• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II a III

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

• Možnost výměny světelného zdroje:
Světelný zdroj LED vyměnitelný
odborníkem

• Možnost výměny předřadníků:
Ovládací předřadník vyměnitelný
koncovým uživatelem

• Světelný tok při 2700 K: 2 x 490, 1 x
1840 lm

• Světelný tok při 4000 K: 2 x 490, 1 x
2600 lm

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514407909

• Čistá hmotnost: 2,923 kg

• Hrubá hmotnost: 5,807 kg

• Výška: 120,000 mm

• Délka: 282,000 mm

• Šířka: 1 578,000 mm

• Číslo materiálu (12NC): 929003118001

8719514407909



8719514407909

Datum vydání: 2022-09-16
Verze: 0.181

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


